Don xin rut ho so 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ
Kính gửi: Ban giám đốc Trung tâm HTPTGDHN Tân Bình
Tôi tên:

Nơi ở hiện tại:

Số CMND/CCCD:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Là (cha, mẹ, người đỡ đầu….):

Thông tin Học sinh:

Họ tên HS:

Ngày sinh:
Hiện đang là học sinh lớp:………………………. Năm học:………………………….
Nay tôi làm đơn này xin nhà trường cho tôi được rút hồ sơ học sinh
Lý do:

Hồ sơ gồm có:
	Xác nhận của Văn phòng
…………………………
	TP.Hồ Chí Minh, ngày         tháng     năm 20

Người viết đơn

……………………….

	BGĐ DUYỆT

………………………….